Приказ
28.08.2024г. № 124

с.Гиляны

О создании школьного музея

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «СОШ с.Гиляны» музей краеведческий

2. направленности с 02.09.2024г. •••
3. Назначить руководителем музея учителя чеченского языка и литературы.
4. Выделить для размещения музейной экспозиции кабинет.

5. Разработать и утвердить Положение о школьном музее.

6. Утвердить должностную инструкцию руководителя музея.

7. Руководителю музея разработать концепцию экспозиции музея.

8. Заместителю директора по-воспитательной работе Недирсултановой Р.С.
разработать план воспитательной работы в музее на 2024-2025 уч. год.

8. Ответственность за противопожарную безопасность в помещении музея возложить

на руководителя музея.

9. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

МУ « Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. ГИЛЯНЫ»
(МБОУ «СОШ №2 с. Гиляны»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГИЛНА ЙУЬРТАН №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЙХЬ «Гилна- юьртан №2 йолу ЙЙИ)

П.С.Вахамбиева

Mayrbek95
Вычеркивание

		2025-01-25T02:04:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. ГИЛЯНЫ"